Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 1766 / 2023 - REITORIA

Nº do Protocolo: 23065.004568/2023-45

Cáceres-MT, 24 de agosto de 2023.

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Docentes da Educação Superior da Universidade do Estado de Mato Grosso
- UNEMAT

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n.320, de 30.06.2008;

CONSIDERANDO o decreto nº. 1303, de 03 de março de 2022;

CONSIDERANDO oficio nº. 195/2023-PRAD/SDP, datado de 22.08.2023.

RESOLVE: Art. 1º HOMOLOGAR a Avaliação Anual de Desempenho da Servidora Docente da Educação Superior, da
Universidade do Estado de Mato Grosso - Carlos Alberto Reyes Maldonado, APROVADO, obtendo Média Final Satisfatória,
conforme segue:

DOCENTE DO ENSINO
SUPERIOR

MATRÍCULA/ VÍNCULO NOME
PERÍODO
AVALIADO

(triênio)
NOTA

INÍCIO FINAL

114809/002 LIVIA ALICE DE CARVALHO
MONDIN 21/05/2016 21/05/2019 APROVADO

114809/002 LIVIA ALICE DE CARVALHO
MONDIN 21/05/2019 21/05/2022 APROVADO

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 24/08/2023 10:06 )

ALEXANDRE GONÇALVES PORTO

REITOR EM EXERCÍCIO

BBG-FAE (11.01.23.01.02)

Matrícula: 103917004

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5191907f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:22:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial